МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«04» декабря 2019 г.                                                                                    № 173 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 1 декабря  2017 г., регистрационный № 49081),

п р и к а з ы в а ю:

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта России»

Республика Башкортостан

Фехтование

Иванова Анастасия Андреевна

Республика Бурятия

Спорт лиц с поражением ОДА

Андриевская Татьяна Сергеевна

2

Республика Дагестан

Смешанное боевое единоборство (ММА)

Куниев Ризван Магомедович

Спортивная борьба

Угуев Завур Ризванович

Республика Северная Осетия — Алания

Спортивная борьба

Валиев Владислав Артурович

Владимирская область

Спортивная борьба

Манцигов Абуязид Русланович

Волгоградская область

Плавание

Кузьменко Иван Александрович

Иркутская область

Пауэрлифтинг

Данилов Константин Валерьевич

3

Калининградская область

Спортивная борьба

Евлоев Муса Гиланиевич

Московская область

Стендовая стрельба

Александрова Инна Геннадиевна

Оренбургская область

Дзюдо

Мшвидобадзе Роберт Николаевич

Орловская область

Спорт глухих

Аксенов Илья Андреевич

Саратовская область

Триатлон

Брегеда Дмитрий Олегович

Свердловская область

Подводный спорт

Качмашев Егор Алексеевич

4

Челябинская область

Радиоспорт

Чернобровин Виктор Павлович

Ярославская область

Фристайл

Буров Максим Алексеевич

Никитина Любовь Игоревна

город Москва

Плавание

Пасынков Даниил Валерьевич

Чимрова Светлана Михайловна

Министр                                                                                     П.А. Колобков